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1sz. melléklet koltségvetési bevételek eldiranyzatanak teljesitésérs|

Megnevezés

Helyi 6nkormanyzatok
miik6désének altalanos
tamogatasa

Telepiilési onkormanyzatok
szocidlis, gyermekjoléti és
gyermekétkeztetési feladatainak
tamogatasa

Telepiilési nkormanyzatok
kulturalis feladatainak tamogatasa
Miikddési célt kéltségvetési
tamogatasok és kiegészit6
tamogatasok

Onkormanyzatok miikédési
tdmogatasai

Egyéb miikodési célu tsmogatasok
bevételei dllamhaztartason beliilrél
ebbdl: kdzponti kezelési
elGiranyzatok

ebbdl: fejezeti kezelésii
eléiranyzatok EU-s programokra
és azok hazai tarsfinanszirozasa

ebbdl: elkilonitett allami
pénzalapok (

ebbdl: helyi 6nkormanyzatok és
kéltségvetési szerveik
Mikédési céli tamogatasok
allamhaztartason beliilrl
Egyéb felhalmozasi célt
tamogatasok bevételei
allamhaztartason bellilrsi

ebbdl: elkilonitett allami
pénzalapok

Felhalmozasi célu tamogatasok
allamhaztartason beliilral
Vagyoni tipust adok

ebbél: épitményadé

ebbél: maganszemélyek
kommunalis adéja

Ertékesitési és forgalmi adék
ebbdl: allandé jelleggel végzett
ipar(izési tevékenység utan fizetett
helyi iparlizési adé
Gépjarmiiadék

ebbdl: belféldi gépjarmiivek
addjanak a helyi 6nkormanyzatot
megillet6 része

Termékek és szolgaltatasok adéi
Egyéb kézhatalmi bevételek
ebbdl: egyéb birsag

Kozhataimi bevételek
Készietértékesités ellenértéke
Szolgaltatasok ellenértéke

Eredeti
eléirdnyzat

20 503
700

14 639
000

1 800 000

0

36 942
700
47 408
766

0

0

84 351
466

0

0

4 144 000
0
0

1701 000
0

750 000
0

2451 000
50 000

0

6 645 000
0

250 000

Médositott
eléiranyzat

20 503 700

14 065 046

1 800 000

8 838 245

45 206 991

83 528 140

0
0

0
0

128 735
131

0

0
0

5072 446
0
0

1701 000
0

750 000
0

2451 000
50 000

0

7 573 446
0

250 000

Kovetelés -
Koltségvetdsi
évet
kovetGen
esedékes

Teljesités

20 503
700

14 065
046

1 800 000

8 838 245

45 206
991
53 060
919

1281470

6 976 155

43 597
294
1206 000

98 267
910

5671784

5671784

5671784

1 863 900
1121 400
742 500

2782000
2782000

617 835
617 835

3 399 835
677

677
5264 412
528 196
5754



28

29
30

31
32

33
34
35

36
37
38

ebbdl:targyi eszkézok
bérbeadésabél szarmazs bevétel
Tulajdonosi bevételek

ebbél: 6nkormanyzati vagyon
Uzemeltetésébdl, koncesszidbsl
szarmazo bevétel

Kiszamlazott altalanos forgalmi
adé

Altalanos forgalmi adé
visszatéritése

Biztosito altal fizetett kartérités
Egyéb miikédési bevételek
ebbél: a szerzédés
megerésitésével, a
szerz6désszegéssel kapcsolatos
véglegesen jaré bevételek, a
szerzédésen kiviili karokozasért,
személyiségi, dologi vagy mas jog
megseértéséért, jogalap nélkili
gazdagodasért kapott Osszegek
ebbél: kiadasok visszatéritései
Miikodési bevételek
Koltségvetési bevételek

oo

0
0

0
100 000
0

0

350 000
91 346
466

QMO

0
0

0
100 000
0

0

350 000
136 658
577

5754

18 725
18 725

142 612
0

40 000
132 195
108 061

23 043
867 482
110 071

588



2. sz. melléklet Kéltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti Médositott Teljesités
elSiranyzat elbiranyzat

01 Térvény szerinti illetmények, 52 698 254 51570314 | 41041729
munkabérek

02 Béren kivili juttatisok 284 000 284 000 0

03 ] Kozlekedési kéltségtérités J 172 000 172 000 82 000

04 Foglalkoztatottak egyeb személyi 0 5000 0
juttatasai
Foglalkoztatottak személyi juttatasai 53 154 254 52031314 | 41123729
Valasztott tisztségviselok juttatasai 6 682 416 7 749 361 7614 497
Egyéb kils6 szemelyi juttatasok 300 000 830 000 830 000
Kuls6é személyi juttatasok 6 982 416 8 579 361 8 444 497
Személyi juttatasok 60 136 670 60 610 675| 49 568 226
Munkaadékat terhelé Jjarulékok és 7 490 941 9 089 389 J 6 647 775
szocialis hozzajarulasi adé
ebbdl: szocidlis hozzajarulasi adé 0 0| 6588425
ebbdl: tappénz hozzajarulas 0 0 59 350
Szakmai anyagok beszerzése 119 700 208 615 208 61ﬂ
Uzemeltetési anyagok beszerzése 1728 516 2123516 1937 724
Arubeszerzés 6 277 218 10 005 501 9791 468
Készletbeszerzés 8125434 12337 632| 11937 807
Informatikai szolgaltatasok 0] 50 000 20053
igénybevétele
Egyéb kommunikacios szolgaltatasok ﬂ 335 000 565 000 457 0@’
Kommunikacids szolgaltatasok 335 000 615 000 477 081
Kéziizemi dijak 5474 543 8113628 4869458

21 | Vasérolt éleimezés 0 2274614| 2274614

22 | Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatasok 2099 373 1436 473 842 492

23 Egyéb szolgaltatasok 1316 000 | 2273498 | 2123608

24 | ebbdl: biztositasi dijak 0] 0 675 331

25 Szolgaltatasi kiadasok 8 889 916 | 14098 213| 10110172

26 Kikilldetések kiadasai 880 000 | 480 000 299 985

27 Reklam- és propagandakiadasok 0 32 000 31990

28 } Kiklldetések, reklam- és 880 000 512 000 331975
propagandakiadasok

29 J M(ikodési célu elézetesen felszamitott 5738 509 8138509 | 6082480
altalanos forgalmi adé

30 Fizetendé altalanos forgalmi adé 0 71 000 56 000

31 Egyéb pénziigyi miveletek kiadasai 760 000 760 000 639 412

32 Egyéb dologi kiadasok 4997 128 3869128| 2314984

/ 33 Kiilénféle befizetések és egyéb dologi 11 495 637 12838637 9092876

kiadasok

34 Dologi kiadasok 29 725 987 40 401 482 | 31 949 911

35 Csaladi tAmogatasok 75000 75 000 0

36 Lakhatassal kapcsolatos ellatasok 0] 370 317 0

37 Egyéb nem intézményi ellatasok 10 562 000 16200941 | 14 132 851

38 ebbél: egyéb, az Onkormanyzat 0 0| 6604155
rendeletében megallapitott juttatas

39 ebbdl: telepulési timogatas [Szoctv. I 0 0| 7528696
45. §],

40 _ |Ellatottak pénzbeli juttatasai | 10637000 16 646 258 | 14 132 851 |




41 A helyi 6nkormanyzatok eléz6 évi 0 2868640 2868640
elszamolasabdl szarmazé kiadasok

42 Elvonasok és befizetések 0 2868640 2868640

43 Egyéb mUkodési cély tamogatasok 1174 431 3336919| 2650766
allamhéaztartason beliilre

44 ebbbl: helyi 6nkormanyzatok és 0 0 2000000
koltségvetési szerveik

45 ebbél: tarsulasok és koltségvetési 0 0 650 766
szerveik

46 Egyéb mikédési célu tamogatasok 150 000 4602700| 4452700

_Léllamhéztartéson kiviilre

47 ebbél: allami tébbségi tulajdonu nem 0 0| 4452700
penziigyi véllalkozasok

48 | Egyéb miikodési célu kiadasok 1324 431 10808259 9972106

49 Egyéb targyi eszkézok beszerzése, 980 000 980 000 980 000
l&tesitése

504‘ Beruhazasi célt elézetesen 264 600 264 600 264 600
felszamitott 4ltalanos forgalmi ado

51 Beruhazasok ‘ 1244 600 1244600 1244600

52 Kéltségvetési kiadasok } 110 559 629 | 138 800 663 | 113 515 469
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4. sz. melléklet

Kelemér Kozségi Onkormanyzat
2018. évi pénzforsalma

EFT
Pénzkészlet targyidGszak elején
- Forintban vezetett kéltségvetési penzforgalmi szamlék egyenlege 19137.-
Devizabetét szamlak egyenlege 0-
Forintpénztarak és betétkonyvek egyenlege 76 -
Valutapénztarak egyenlege 0-
Pénzkészlet dsszesen 19213-
Bevételek (+)111.513-
Kiadasok (-)115.037.-
Pénzkészlet targvidészak végén
- Forintban vezetett kéltségvetési penzforgalmi szamlak egyenlege 15679
-Devizabetét szamlak egyenlege 0.-
-Forintpénztarak és betétkonyvek egyenlege 10.-
-Valutapénztirakegyenlege 0.-

Pénzkészlet 6sszesen 15689.-



5. sz melléklet- Maradvanykimutatas

Megnevezés Osszeg

1 2 3

01 01 Alaptevékenység kéltségvetési 110 071 588
bevételei

02 02 Alaptevékenység kéltségvetési 113 515 469
kiadasai

03 l Alaptevékenység kéltségvetési =3 443 881
egyeniege

04 |03 Alaptevékenység finanszirozasi 5 141 036
bevételei

05 04 Alaptevékenység finanszirozasi 1477 708
kiadasai

06 | Alaptevékenység finanszirozasi 3 663 328
egyenlege

07 | A) Alaptevékenység maradvanya 219 447

8 C) Osszes maradvany 219 447

9 E) Alaptevékenység szabad 219 447

maradvanya




6. sz melléklet Mérleg

Megnevezés El6z6 Targyi
id6szak id6észak
A/I/1 Ingatlanok és a kapcsolédo 285483 760 275 766 588
vagyoni értékii jogok
06 | A/ll/2 Gépek, berendezések, 6318 171 1584 676
felszerelések, jarmiivek
08 | A/ll/4 Beruhazasok, felujitasok 12 314 370 13 294 370
10 | A/ll Targyi eszkozék 304 116 301 290 645 634
11 | A/l Tartés részesedések 1708 501 1708 501
16 [A/lli/1e - ebbél: egyéb tartés 1708 501 1708 501
részesedések
21 | A/lll Befektetett pénziigyi eszkozdk 1708 501 1708 501
28 [A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZO 305 824 802 292 354 135
BEFEKTETETT ESZKOZOK
29 | B/I/1 Véasarolt készletek 10 193 097 1984 565
34 | B/l Készletek 10 193 097 1984 565
43 | B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZO 10 193 097 1984 565
FORGOESZKOZOK
47 | C/IY1 Forintpénztar 76 120 10 000
50 | C/ll Pénztarak, csekkek, 76 120 10 000
betétkényvek
51 | G/ Kincstaron kivdli forintszamlak 19 137 040 15 679 521
53 | C/lll Forintszamlak 19 137 040 15 679 521
57 | C) PENZESZKOZOK 19 213 160 15 689 521
58 | D/I/1 Koltségvetési évben esedékes 327 965 4 878 766
kovetelések miikodési célg
tamogatasok bevételeire
allamhaztartason beliilrd|
62 | D/I/3 Koltségvetési évben esedékes 4211970 4748 897
kovetelések kézhatalmi bevételre
66 | D/I/3d - ebbdl: kéltségvetési évben 4211 970 4 348 470
esedékes kévetelések vagyoni tipusu
addkra
67 | D/l/3e - ebbdl: kéltségvetési évben 0 400 427
esedékes kdvetelések termékek és
szolgaltatasok adéira
69 | D/l/4 Koltségvetési évben esedékes 4037 032 4135175
kOvetelések miikédési bevételre
70 | D/l/4a - ebbdl: kéltségvetési évben 3837032 3910210
esedékes kdvetelések
készletériékesités ellenértékére,
szolgaltatasok ellenértékére, kézvetitett
szolgaltatasok ellenértékére
71 | D/I/4b - ebbdl: kéltségvetési évben 157 480 165 480
esedekes kdvetelések tulajdonosi
bevételekre
73 | D//4d - ebbdl: kéltségvetési évben 0 7972
esedékes kovetelések kiszamlazott
altalanos forgalmi adéra
74 | D/i/4e - ebbdl: kéltségvetési évben 42 520 42 520
esedékes kdvetelések altalanos
forgalmi adé visszatéritésére
78 | D/l/4i - ebbdl: kéltségvetési évben 0 8993




esedékes kdvetelések egyéb miikddési
bevételekre

101 | D/l Kdltségvetési évben esedékes 8 576 967 13 762 838
kdvetelések

143 | D/IlI/1 Adott elSlegek 0 1411 607

146 | D/lIi/1c - ebbdl: készletekre adott 0 1411607
elélegek

152 | D/I1/4 Forg6téke elszamolasa 1413 512 110 000

158 | D/l Kovetelés jellegii sajatos 1413 512 1521 607
elszamolasok

159 | D) KOVETELESEK 9 990 479 15 284 445

173 | F/2 Kéltségek, raforditasok aktiv idGbeli 53 622 418 53 622 418
elhatarolasa

175 | F) AKTIV IDOBELI 53 622 418 53 622 418
ELHATAROLASOK

176 | ESZKOZOK OSSZESEN 398 843 956 378 935 084

177 | G/l Nemzeti vagyon indulaskori értéke 448 845 000 448 845 000

179 | G/IIl Egyéb eszkdzok indulaskori értéke 13 316 000 13 316 000
és valtozasai

180 | G/IV Felhalmozott eredmény -82 908 591 -79 127 788

182 | G/VI Mérleg szerinti eredmény 3 780 803 -20 000 424

183 | G/ SAJAT TOKE 383 033 212 363 032 788

184 | H/I/1 Koltségvetési évben esedékes 1651 840 1651 840
kételezettségek személyi juttatasokra

185 | H/l/2 Koltségvetési évben esedékes 2441614 2441614
kotelezettségek munkaaddkat terheld
jarulékokra és szocialis hozzajarulasi
adora

186 | H/I/3 Koltségvetési évben esedékes 3941741 3942 537
kételezettségek dologi kiadasokra

187 | H/l/4 Koltségvetési évben esedékes 394 587 394 587
kételezettségek ellatottak pénzbeli
Juttatasaira

188 | H/I/5 Koltségvetési évben esedékes 686 153 686 153
kotelezettségek egyéb miikédési céli
kiadasokra (>=H/I/5a+H/I/5b)

209 | H/l Koltségvetési évben esedékes 9115935 9116 731
kételezettségek (=H/I/1+.. ~+H//9)

222 | H/II/9 Koltségvetési évet kévetden 1477 708 1521242
esedekes kotelezettségek
finanszirozasi kiadasokra
(>=H/ll/9a+...+H/II/9))

227 | H/I/9e - ebbél: kdltségvetési évet 1477 708 1521242
kovetSen esedékes kotelezettségek
allamhaztartason beliili
megelblegezések visszafizetésére

233 | H/ll Koltségvetési évet kovetben 1477 708 1521242
esedékes kotelezettségek

234 | H/lIIM Kapott el6legek 289 979 289 979

236 | H/lIl/3 Mas szervezetet megilletd 27 930 12733
bevételek elszamolasa

243 | H/Il Kotelezettség jellegl sajatos 317 909 302 712
elszamolasok

244 | H) KOTELEZETTSEGEK 10 911 552 10 940 685

247 | J/2 Koltségek, raforditasok passziv 4 899 192 4961 611




idébeli elhataroldsa

249 | J) PASSZIV IDOBELI 4 899 192 4961 611
ELHATAROLASOK

250 | FORRASOK OSSZESEN 398 843 956 378 935 084 |




KIMUTATAS

7..sz. melléklet

2018. EVI KOLTSEGVETES FELHALMOZASI ES TOKE JELLEGT BEVETELEK

ELOIRANYZATA ES TELJESITESE

, Eredeti Modositott y
Megnevezés = . Teljesités
eléirdnyzat | eldiranyzat

Immateridlis javak értékesitése 0 0 0
Ingatlanok értékesitése (terméfold kiv.) 0 0 0
Term6fold értékesitése 0 0 0
Jarmiivek értékesitése 0 0 0|
Egyéb felhalmozasi bevételek 0 0 0
Targyi eszkozok, immaterislis javak 0 0 0
ért€kesitése:
Felhalmozisi és téke jellegii bevételek 0 0 0




KIMUTATAS

2018. EVI KOLTSEGVETES

8.s5z. melléklet

FELHALMOZASI KIADASOK KS PENZUGYI BEFEKTETESEK ELOIRANYZATA ES

TELJESITESE (EFT)
[ Megnevezés Eredeti Moédositott Teljesités |
eldirdnyzat | elgirdnyzat
Ingatlanok felvjitasa 0 0 0
Felujitds el6zetesen felszamitott altalanos 0 0 0
| forgalmi adéja
Fehijitas 6sszesen 0 0 0
Ingatlanok vésérlésa, létesitése (fold 0 0 0
kivételével)
Foldteriilet vasarlasa 0 0 0
Gépek, berendezések és felszerelések 980 980 980
vasarldsa, létesitése
Jarmiivek vésarlasa, létesitése 0 0 0
Intézményi beruhazasi kiadgsok: 980 980 980
Intézményi beruhazéasok ltalanos forgalmi 265 265 265
addja
Felhalmozisi kiaddsok dsszesen: 1245 1245 1245
Reészvények és részesedések vasdrlasa 0 0 0
felhalmozisi pénzeszkoz stadas 0 0 0
Felhalmozasi kiadasok és pénziigyi befekt. 1245 1245 1245
| Bssz.




2018 évi Onkorményzat vagyonkimutatisa

9.sz melléklet

[~ i "‘
Megnevezés Erték
Sor | Lap
SZem, | Seam Br. Netté
érték Erték
1. 02 Kézutak 54.398 31617
2, 03 Gyalogos alul- és feliiljarok - -
3. 04 Hidak - -
4. 05 Jardak 1595 - 340
5. 06 Buszvarék 330 185
6. - Helyi kozutak és mitargyaik dsszesen 32142
(1+2+3+4+5) 56323
7 07 Terek - -
8 08 Parkok - -
9. - Terek és parkok ésszesen (7+8) - -
10. | 09 Kisvizfolyasok
11 10 Kozponti kezelésit arkok 8572 4323
12. |11 Kozcéhi vizi létesitmények - -
13. - Vizek és kozcéha vizi Iétesitmények 8572 4323
osszesen (10+11+12)
(14, [ 12 Levéltiri anyag dsszesen - -
15. |- Forgalomképtelen torzsvagyon 36465
(6+9+13+14) 64895
16. 13 Kozmiivek épiiletei - -
17. | 14 Kiézmiivek épitményei 103185
139.109
18. |15 Kézmiivek vonalas létesitményei
19. |- Kézmiivek dsszesen (16+17+18) 139.109 103185
20. |16 Intézmények épiiletei 155423
21. 17 Kézépiiletek
22. - Intézmények épiiletei, kozépiiletek 155423 136117
Osszesen (20+21)
23. 18 Mitemlékek dsszesen: - -
24. |19 Védett természeti értékek osszesen - -
25. |20 Muzedlis emlékek sszesen - -
26. |21 Egyéb korlitozottan forgalomképes
torzsvagyon osszesen
27. |- Korlatozottan forgalomkeépes térzsvagyon 155.423 136117
(19+22+23+24+25426)
28. |22 Ingatlanok dsszesen 15+ 27 359.427 275676
29. |- Egyéb vagyon
30. |- Ingatlanok 6sszesen (15+27+29) 359427 275767




